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Hitachi ABB Power Grids

©
AB
B

Fo
rd
ette
do
ku
m
en
to
g
de
n
de
rv
is
te
gje
ns
ta
nd
fo
rb
eh
old
er

vi
os
s
alle
re
ttig
he
te
r.
M
an
gfo
ld
ig
gjø
re
ls
e,
offe
ntlig
gjø
re
ls
e

til
tre
dje
m
an
n
elle
ru
tn
ytte
ls
e
av
de
re
s
in
nh
old
er
ute
n
vå
r

uttry
kk
elig
e
tilla
te
ls
e
fo
rb
ud
t.

Utført

Godkjent

Prosjekt

MålestokkAnsv. avd.

FormatDato

Tittel

Dokument nr.

ABB Referanse

Ref. Des.

DCC Blad

Rev.

Forts.bl.

Rev.Ind. Revisjon Godkj. DatoUtført

Lundevågen transformators tas jon P035032

NOANSIL

9BET014393-

1 2

A

B

13,2

9,2 3,6

8,5 3,3

1
5

6
,5

3
,5

3
,5

6 2,7

09.03.21

1:100

1 2 3

AB

3

3
,6

1
,4

1
,5

1
,61

4,7

1
0
,4

AutoCAD SHX Text
EMP-skjold 

AutoCAD SHX Text
KONTROLROM

AutoCAD SHX Text
ENTRÉ

AutoCAD SHX Text
FORDELING 2

AutoCAD SHX Text
FORDELING 1

AutoCAD SHX Text
BATTERI 1

AutoCAD SHX Text
BATTERI 2

AutoCAD SHX Text
BYGGTEKNISK

AutoCAD SHX Text
VASK

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
PLAN

AutoCAD SHX Text
FASADE

AutoCAD SHX Text
FASADE

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
1:100


	Sheets and Views
	Model


